
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

SILNÉ, RYCHLÉ A 
SPOLEHLIVÉ LEPENÍ
OBTÍŽNÝCH MATERIÁLŮ

• Použití pro neopren, silikon, PVC,
polyolefin, teflon apod.

• Bezbarvé lepené spoje.
• Lepí další obtížně lepitelné plasty.
• Velmi rychlé.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

S-FIXSFIX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
S-FIX je kyanoakrylát s nízkou viskozitou, který
v kombinaci s přípravkem S-FIX Primer slepuje ty
nejobtížnejší materiály. S-FIX má velmi krátkou
dobu vytvrzování. Výrobek S-FIX byl vyvinut
zejména i ke spojování obtížně slepitelných
materiálů jako: nitril, neopren, přírodní

pryže, ABS, měkčené PVC, polyoxymetylen, PET, EVA
(etylenvinylacetát), PMMA, bakelit, polykarbonát,
vitonová pryž, polyuretan, polyolefin, polypropylen,
polyetylen, PTFE (teflon), termoplastické elastomery,
dřevo-kámen-kov mezi sebou.

TECHNICKÁ DATA
Doba reakce: pro vetšinu plastů < 2 sekundy,
pro vetšinu pryží < 4 sekundy,
pro kovy < 5 sekund.
Spotřeba: 1 kapka => 25 mm2
Obsah: 20 g => 200 kapek
Pryskyřice/hlavní složka: pozměněný etyl CA
Barva: světlá
Doba vytvrzování: 1 – 5 sekund
Viskozita: 20 c.p.s.
Kapacita plnění: 0,1 mm

Bod vzplanutí: > 85 °C
Specifická hmotnost: 1,06
Odolnost vůči teplotám: – 60 °C až + 90 °C
Doba úplného vytvrzení: 24 hodin
Pevnost v tahu: 25 – 30 N/mm2
Pevnost ve smyku: 15 N/mm2
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Opravy hraček, fotorámečků, silikonových pryží a

kruhových těsnění.
• Ventilace a dekorace nábytku.
• Držadla z ocele a rukojeti nářadí.
• Plastová ložiska na hřídelích.
• Plastová ozubená kola, hnací kladky.
• Polyuretanové spodky.
• Odmastit aerosolem Kleenspray-S.
• Na obě lepené plochy naneste tenkou vrstvu S-FIX

PRIMER.

• Na porézní hmoty je třeba použít AL FIX
AKTIVÁTOR.

• Díly během několika sekund přitiskněte k sobě.
• Pokud se nanese lepidlo S-FIX v silné vrstvě,

může trvat vytvrzování déle.
• Přípravek AL-FIX AKTIVÁTOR může dobu

vytvrzování silných vrstev lepidla urychlit.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N502120 S-Fix + S-Fix Primer 20 g + 50 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


